
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1/2019 
 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Medyce 

z dnia 8 stycznia 2019 roku 

 
 

 

 

 Działając na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Ustalam plany finansowe na 2019 rok dla Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Medyce wg załączników do Zarządzenia: 

1. Plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Medyce na 2019 rok 

– Załącznik Nr 1, 

2. Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Medyce na 2019 rok  – Załącznik Nr 2, 

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na rok budżetowy 

2019. 

 


